2、 受新华联控股重整影响， 新华联控股受让的公司部分股权可能作为重整资产被转让给其他
方，公司股权结构存在一定的不确定性。 公司将在新华联控股重整计划经法院裁定执行，以及《股份回
购协议》和《股权转让协议》实施后，对公司实际控制人情况进行评估认定，以上事项可能导致公司存
在实际控制人变更的风险。

3、 公司将持续关注事项进展，根据监管要求及时履行信息披露义务，同时督促信息披露义务人
及时履行权益变动报告义务。

4、 公司指定信息披露媒体为巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《中国证券报》《上海证券
报》《证券时报》《证券日报》，请广大投资者审慎决策，理性投资，注意投资风险。

六、 备查文件
《关于东岳集团有限公司告知函》。
特此公告。

山东东岳有机硅材料股份有限公司
董事会

二〇二三年十月二十五日

证券代码：002746 证券简称：仙坛股份 公告编号：2023-065

山东仙坛股份有限公司
关于公司控股股东的一致行动人买入

公司股份情况及增持计划公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
重要内容提示：
山东仙坛股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到控股股东、董事长王寿纯先生的一致行动人

山东仙润控股有限公司（以下简称“仙润控股”）的通知，已于 2023 年 10 月 25 日通过集中竞价交易方
式买入公司股份 700,000股，占公司总股本的 0.08%。

仙润控股拟自 2023年 10月 25日起 6个月内通过深圳证券交易所交易系统允许的方式，包括但
不限于集中竞价交易、 大宗交易等方式继续适时增持公司股份， 拟增持的金额累计不低于人民币
1,500.00万元且不超过人民币 2,500.00万元（含本次已买入的股份金额）。 现将有关具体情况公告如
下：

一、本次增持主体的基本情况

1、增持人：山东仙润控股有限公司
统一社会信用代码：91370612MA3WQPXT99
企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
法定代表人：王寿纯
注册资本：10,000万元
仙润控股系公司控股股东王寿纯先生的子女王清女士和王鸿先生投资的公司， 王清女士持有仙

润控股 70%股份，王鸿先生持有仙润控股 30%股份。公司控股股东王寿纯先生和曲立荣女士系夫妻关
系。 因此，王寿纯先生、曲立荣女士、王清女士、王鸿先生和仙润控股为一致行动人。

2、 已买入公司股份情况
2023年 10月 25日，仙润控股通过深圳证券交易所系统以集中竞价交易的方式买入 700,000 股，

占公司总股本的 0.08%，买入均价为 7.17元，买入金额为 5,019,000.00元。 本次买入前后，上述控股股
东及其一致行动人的持股情况如下：
股东名称 买入前持股数量及比例 买入后持股数量及比例

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）
仙润控股 4,551,194 0.53 5,251,194 0.61
王寿纯 201,150,000 23.37 201,150,000 23.37
曲立荣 183,600,000 21.34 183,600,000 21.34
王清 0 0 0 0
王鸿 0 0 0 0
合计 389,301,194 45.24 390,001,194 45.32

3、 除本次增持计划外， 仙润控股及其一致行动人在本公告披露之日前 12 个月内未披露其他增
持计划。

4、 仙润控股及其一致行动人在本公告披露之日前 6个月内，不存在减持公司股份的情形。
二、本次增持计划的主要内容
1、本次拟增持股份目的：基于对公司未来持续稳定发展的信心和对公司长期投资价值的认可，以

更好地支持公司未来持续、稳定、健康的发展。
2、本次拟增持股份的金额：增持的金额累计不低于人民币 1,500.00万元且不超过人民币 2,500.00

万元（含本次已买入的股份金额 5,019,000.00元）。
3、本次增持计划的实施期限：自 2023年 10月 25 日起六个月内（法律、法规及深圳证券交易所业

务规则等有关规定不准增持的期间除外）。 增持计划实施期间，如遇公司股票停牌，增持计划将在股票
复牌后顺延实施并及时披露。

4、本次拟增持股份的方式：通过深圳证券交易所交易系统允许的方式，包括但不限于集中竞价交
易、大宗交易等方式继续适时增持公司股份。

5、本次增持不基于增持主体的特定身份，如丧失相关身份时也将继续实施本次增持计划。
6、资金来源：增持主体自有资金或自筹资金。
7、仙润控股承诺：本次增持严格遵守有关法律法规及深圳证券交易所相关规定执行，在增持实施

期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。
仙润控股承诺将在上述实施期限内完成本次增持计划；增持计划实施完毕公告前，仙润控股承诺